
ZARZĄDZENIE NR 12.2018
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U.z 2017 r., poz.. 2077) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości: 43 414 436,42  zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 33 179 940,42 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 234 496 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6. otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r., poz. 130

Id: 0F502EE5-9DC0-4C01-82E7-5ADAC181E2EF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 085 112,00 0,00 13 085 112,00

80101 Szkoły podstawowe 6 575 164,00 - 4 900,00 6 570 264,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4140 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 650,00 - 2 000,00 377 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 - 2 200,00 105 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 950,00 1 000,00 13 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 46 200,00 - 3 500,00 42 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 - 200,00 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 822,00 3 564,00 240 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 500,00

4330 20 000,00 2 064,00 22 064,00

80104 Przedszkola 1 540 900,00 4 000,00 1 544 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 4 000,00 6 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 900,00 - 2 064,00 49 836,00

4700 51 900,00 - 2 064,00 49 836,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12.2018

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 0F502EE5-9DC0-4C01-82E7-5ADAC181E2EF. Podpisany Strona 1



80149 35 550,00 - 500,00 35 050,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 750,00 - 500,00 250,00

80150 611 300,00 - 100,00 611 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 - 50,00 5 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 50,00 1 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 600,00 - 100,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 598 036,35 0,00 1 598 036,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 160 095,35 0,00 160 095,35

3110 Świadczenia społeczne 160 093,44 0,04 160 093,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,91 - 0,04 1,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 144 864,00 0,00 4 144 864,00

90019 15 200,00 0,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 - 3 500,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 500,00 13 500,00

Razem: 43 414 436,42 0,00 43 414 436,42

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Id: 0F502EE5-9DC0-4C01-82E7-5ADAC181E2EF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515000 515000 325000 0 325000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325000 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 181800 181800 91800 3000 88800 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 181800 181800 91800 3000 88800 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 43414436,42 33179940,42 19979382,44 13392701 6586681,44 1351518 11293937,48 125102,5 0 430000 10234496 10234496 6969776 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 0F502EE5-9DC0-4C01-82E7-5ADAC181E2EF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 52 795,35 0,00 52 795,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 95,35 0,00 95,35

3110 Świadczenia społeczne 93,44 0,04 93,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,91 - 0,04 1,87

Razem: 10 108 804,17 0,00 10 108 804,17

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 12.2018

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 0F502EE5-9DC0-4C01-82E7-5ADAC181E2EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami.

Id: 0F502EE5-9DC0-4C01-82E7-5ADAC181E2EF. Podpisany Strona 1


	doc1



